ESTADO DO RIO GRANDE DO  SUL

Prefeitura Municipal de Caçapava do Sul
Rua Benjamin Constant, 686 – CEP 96.570-000 CNPJ 88.142.302/0001-45 Fone 55 3281 2463

                  RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 2825/2019 - PREGÃO Nº 004/2019

 O MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA DO SUL, torna público e esclarece que o

Edital nº 2825/2019 – Pregão nº 004/2019 (contratação de empresa para planejamento e
organização do Carnaval/2019), constou equivocamente no Termo de Referência, mais

precisamente no ITEM 01, a necessidade de PALCO, sendo que o mesmo já encontra-se

contemplado no ITEM 04. Assim sendo, desconsidere-se a exigência de Palco no item 01 e

atente-se da necessidade de Palco somente para o ITEM 04.

As demais cláusulas e condições do Edital Convocatório permanecem inalteradas.

Informações Fone (55) 3281 2463, ramal 213.

                      RUDINEI DIAS MORALES,
        Pregoeiro.